Camara Municipal de Mariapolis
K AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

: 01631418/0001-60 Exercicio: 2021
“* ORDEM DE PAGAMENTO Page 1
ORDEM DE PAGAMENTO 00206
DATA: 21/05/2021 VENCTO0:21/05/2021 PAGTO: 21/05/2021
Credor..: MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS CNPJ: 289.865.918-55 Ced: 2
Endereco: FRANCISCO ALVES
Cidade..: MARIAPOLIS CEP: 17810-000

Discriminag¢do..:
ref. viagem para sao paulo nos dia 23 a 26 de maio de 2021 a servigo dessa c
amara

Valor 2.000,00

(doismilreais)*********************************
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Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 2.000,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAC@O DESCONTO nt QUIDO
174 1 1 OR 010101 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00
TOTAL . . o & R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 2.000,00
Despesa Liquida: . . . . . . . R$ 2.000,00

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE _ / /_ JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI

PRESIDENTE DA CAMARA

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta | Cheque | Valor RS
001 | 523 I l 2.000,00
TOTAL. . . R$ 2.000,00

Despesa paga em 21/05/2021 Com os recursos acima discriminados

CARLA DOMINGOS FORTES
TESOUREIRA

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

/ / Nome :

e e— Ass: CGC/CPF':




Camara Municipal de Mariapolis
01631418/0001-60
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

NOTA EMPENHO Numero 174 Processo:
Ficha 1 Data 20/05/2021 Requi Venci  21/05/2021
Licitagdo DISPENSA Ne° Doc
Fornecedor MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS 289.865.918-55 Cod 2
Endereco FRANCISCO ALVES 512 MARIAPOLIS 17810-000
Recurso/Aplicacao Material/Servigo
00 Recursos Ordinarios ref. viagem para sao paulo nos dia 23 a 26 de maio de 2021 a
01 TESOURO SENiQD dessa camara
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida
110 GERAL
000 GERAL
OR - Ordinario
01 01 01 LEGISLATIVO
01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 Manutencgao das Atividades Legislativas
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
40.000,00 1.554,82 2.000,00 36.445,18
2-000’00 doismilreaiS*!!t**ltl.ttt‘QltiI-l"kn«IIl\kll**lI‘*ttk#ﬂi**t***t**wkwttﬂ'knuxwttt*
Autorizado Contabilizado )
20/05/2021 20/05/2021 A /g/
JOAO LUIZ APARECIDO BELLONI MOEICA DE SOUZA FERLER FREITAS
PRESIDENTE DA CAMARA CONTADOR - CRC: 15P230763/0-9/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  20/05/2021

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Banco Conta Cheque Valor: 2.000,00

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

/ / Nome:
CGC/CPF:
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04/06/2021

NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAC PAULQO M datils

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emisséo
27/05/2024 12:48:25
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e [Codigo de Venficagso

RPS N° 58268 Sene 1, emilido em 26/05/2021 CLDB-AJLS
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 05.163.506/0001-54 Inserigao Municipal 3.164.618-2

Nome/Rezéo Scciel SOL INVEST HOTEL JARAGUA LTDA
Enderaco: AV MARIA COELHO AGUIAR 00275 - JARDIM SAO LUIZ - CEP: 05806-000
Muricipio: S&ec Pauio LF 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social CAMARA MUNICIPA DE MARIAPOLIS

CPFICNPJ. 01.631.418/0001-50 Inscrigéo Municipal —
Enderego; Rua Roberto Neichert 335, Nao informade - Ceniro - CEP: 1T810-000
Municipio: Maridpolis UF. 8P E-mail. h6224-gl@uccor.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNPY e Mome/Rarss Social —
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Hospede: JOSE AIRTON FERREIRA

Confirmacao: 1127641

UH: 2603

RPS: 59288

Check In: 23/05/21

Check out: 26/05/21

Is8 R§: 33.30

Diaria R§: 666.00

Tributos Aprox: Fed: R§ = ¥ Mun: R§ = t (IBPT)

VALOR TOTAL DC SERVICO = RS 699,30

INSS (R$) l RRF (RS) 1 CSLL (R$) [ COFINS (RS) [ FISIPASEF (RS)
. . | - " -
Cédigo do Sendigo
07005 - Hospedagem em hotéls ¢ mariftima.
Vaior Total das Dedugbes (R$)|  Base de Caiculo (RS) | Aligquota (%) J Valor do 1SS (R§) l Crédito (F$)
o, 839, B.O0%| 34,96 0,00
Muricipio da Prestagao do Servico Numera Inscrigio da Obra T Valor Aproximade dos Tributos [ Fonte
OUTRAS NFORMACGOES

(1) Esta NFS-¢ foi emitida com respaide na Lel n® 14 097/2005; (2,'- Esta NFS-o subsbiul o RPS N° 53280 Sénie 1, emitido em
26/05/2021. (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e 10/06/2021

hHne-linfe nrafaitiira an anv hrieantribuinte/notaprint. asnpx?cem=31646182&nf=584658cod=CLD6A.L3
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s, Camara Municipal de Mariapolis
. AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO
01631418/0001-60 Exercicio: 2021

Page 1
BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAQO: Aprovado
UNIDADE: 010101 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: MONICA DE SOUZA FERLER FREITAS
NOTA DE EMPENHO N. 00174 DE 21/05/2021 PRESTAR CONTA ATE 19/06/2021
DATA DA LIBERAGCAO RECURSOS FINANCEIROS: 21/05/2021
VALOR AD: R$2.000,00 VALOR DEVOLV: R$1.312,35
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Tot:
815032 26/05/2021  QUINTA DO MARQUES REST REFEICAO 75,91 74,9
735872 24/05/2021  MARAJA PAO LTDA REFEICAO 41,00 41,0
4517 24]05/2021  BAR E RESTAURANTE BOI N REFEICAO 69,90 69,9
224 25/05/2021 BIG IPANEMA LANCHES E S REFEICAQ 40,00 .~ 40,0
831312 25/05/2021  SALADA SAO JOAO LTDA  REFEICAO 55,00 . 54,0
815032 23/05/2021  QUINTA DO MARQUES REST REFEICAO 56,19 54,1
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Tot:
f 58465 27/05/2021  SOL INVEST HOTEL JARAQL ESTADIA 349,65 6951,3
Valor da Prestacdo de Contas: R$687,65
DATA: 15/06/2021 Assinatura do responsavel:

CONFERIDO POR:

Assinatura do conferente

/)

/ 7 f Y
(AA__

Visto Contabilidade




Cémara Municipal de Maridpolis

Do, Prefeito Goaguim da Costa e Silva, 335 - Maridpolis - Cstado de Séo Paulo
CNPE 01.631.418/0007-60 - Fone (Oxx18) 3586-77122 - CEP 77870-000

DECLARAGAO

Cleber Juliano de Oliveira, vereador da Céamara
Municipal de Maridpolis, Estado de Sao Paulo,
usando das atribuicbes que lhe sdo conferidas
por Lei.

DECLARDO, para os devidos fins de direito,
ida em viagem para Sdo Paulo do dia 23 ao 26 de Maio de 2021,
junto ao poder executivo, em busca de recursos para o Municipio.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a

presente declaragdao.

Camara Municipal de Mariapolis, 21 de maio
2021, 2

Vereador



Cémara Municipal de Maridpolis

Do. Prefeito Foaquim da Costa e Siloa, 335 - Plaridpolis - Estado de Séo “Paulo
CHN P 01.631.418/0007-60 - Fone (Oxx18) 3586-1722 - CEP 17870000

DECLARAGAO

Cleber Juliano de Oliveira, vereador da Camara
Municipal de Mariapolis, Estado de Sao Paulo,
usando das atribuicdes que lhe sdo conferidas
por Lei.

DECLARO, para os devidos fins de direito,
ida em viagem para Sdo Paulo do dia 23 ao 26 de Maio de 2021,
junto ao poder executivo, em busca de recursos para o Municipio.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a

presente declaracio.

Camara Municipal de Maridpolis, 21 de maio
2021.

/" Vereador



Camara Punicipal de Maridpolis

Ao, Prefeito Soaquim da Costa e Siloa, 335 - Plaridpolis - Estado de Sao “Paulo
CHN PG 07.637.418/0007-60 - Fone (0xx18) 3586-1722 - CEP 77870000

DECLARAGAO

Cleber Juliano de Oliveira, vereador da Camara
Municipal de Mariapolis, Estado de Sao Paulo,
usando das atribuig¢des que lhe sdo conferidas
por Lei.

DECLARO, para os devidos fins, que a
Senhora Carla Domingos Fortes, Tesoureira da Camara Municipal,
apresentou comprovante de transferéncia em minha conta pessoal
do Banco do Brasil AG:6928-0 CC:5625-1 o wvalor de R$ 2.000,00
(dois mil reais), onde fico responsavel por prestar contas do
valor recebido.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a
presente declaragdo.

Camara Municipal de Mariapolis, 21 de maio de
2021.

S Vereador



Camara PMunicipal de Maridpolis

Ao. Prefeito FHoaquim da Costa e Sifoa, 335 - Mariapolis - Estade de Sdo Paulo
CH PG 01.637.418/0001-60 - Fone (Oxx18) 3586.77122 - CEP 718710000

DECLARACGCAO

Cleber Juliano de Oliveira, vereador da Camara
Municipal de Mariapolis, Estado de Sao Paulo,
usando das atribuig¢des que lhe sdo conferidas
por Lei.

DECILARO, para os devidos fins, que a
Senhora Carla Domingos Fortes, Tesoureira da Céamara Municipal,
apresentou comprovante de transferéncia em minha conta pessoal
de Banco do: Brasil AG:6928-0 CC:5625-1%¢-valor de RS 2.000,00
(dois mil reais), onde fico responsavel por prestar contas do
valor recebido.

Por -ser a expressdo da verdade, firmo a
presente declaracgdo.

Cémara Municipal de Mariapolis, 21 de maio de
2021 i e




Oficio N° 188/2021

HeD

®

[lustrissimo Senhor Vereador
CLEBER JULIANO DE OLI

ESTADO DE SAO PAULO - CNPJ 51.405.231/0001-16

VEIRA

Cumpre este o papel de cumprimenta-lo assim como informa-io que o

Municipio de Mariapolis, fora convidado para eventos solenes nas Pastas Estaduais de Seguranca

Publica, Habitagdo e Casa C
Prefeito, nos dias 24, 25 e 26

ivel, para tanto encaminhara delegagdo composta do Prefeito e Vice-

de maio.

Desta feita, temos a honra de convida-lo a compor tal delegagdo que

representara nossa municipalidade, nos seguintes eventos:

Avenida Prefeito Bernardo Me

24/05/2021 — AS 10 HORAS

AUDIENCIA PUBLICA PRESENCIAL DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, com a presenca do MAJOR
GENERAL JOSE CAMILO PIRES DE CAMPOS

Local: Rua Libero Badaro, 1° andar

25/05/2021 — AS 14 HORAS

AUDIENCIA PUBLICA PRESENCIAL SECRETARIA DE ESTADO
DA HABITACAO. Com a presenca do Ilustre Senhor Secretario de
Estado FLAVIO AMAURI

Local PALACIO DOS BANDEIRANTES

26/05/2021 — AS 11 HORAS

AUDIENCIA PUBLICA PRESENCIAL DA SECRETARIA DE
ESTADO DA CASA CIVIL, com a presenga do Ilustre Senhor
Secretario Estadual KAUE MACRIS

Local: PALACIO DOS BANDEIRANTES

neghetti, 800 - Paco Municipal “José Alves Rodrigues”

Tel.: (18) 3586-1227 - CEP 17810-000 - Maripolis - SP

E-mail: pmariap@terra.com.br
www.mariapolis.sp.gov.br



ESTADO DE SAO PAULO - CNPJ 51.405.231/0001-16

Desta feita, a delegagao saira no domingo dia 23/05 a tarde e retornara
na quarta-feira, 26/05 também no periodo da tarde.

E certo que sua presenga muito nos honrara.

Mariapolis, 19 de maio de 2021.

e > P77 oS
, Ll L

RICARDO MITSURO WATANABE

PREFEITO

Avenida Prefeito Bernardo Meneghetti, 800 - Pago Municipal “José Alves Rodrigues”
Tel.: (18) 3586-1227 - CEP 17810-000 - Mariapolis - SP

E-mail: pmariap@terra.com.br

www.mariapolis.sp.gov.br
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21/05/2021

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

G332211140855702008
21/05/2021 11:45:29

Debitado

Nome CAMARA M DE MARIAPOLIS
Agéncia 6928-0

Conta corrente 52-3

Creditado

Nome CLEBER JULIANO DE OLIVEIR
Agéncia 6928-0

Conta corrente 5625-1

Valor 2.000,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J9276508 CARLA DOMINGOS FORTES 21/05/2021 11:42:20

JE751213 JOAO LUIZ A BELLONI

Transacdo efetuada com sucesso.

21/05/2021 11:45:29

Transagéo efetuada com sucesso por: JE751213 JOAO LUIZ A BELLONI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

1/2



=
SAO PARULO

GOVERNODOESTADO

| casa Civil

DECLARAGAO

Prezados, declaro para os devidos fins que o Sr. Ricardo Mitsuro Watanabe,
Prefeito Municipal de Mariapolis/SP, compareceu em 26 de maio de 2021, no
Gabinete da Casa Civil, para tratar de assuntos referentes ao municipio. O
mesmo se fez acompanhado do senhor Gilson Paulo Ferreira, vice-prefeito,
e dos senhores vereadores José Airton Ferreira e Cleber Juliano de

Oliveira.

S&o Paulo, 26 de Maio de 2021

Joéo Carlos Fernandes
Secretario Executivo

Av. Morumbi, 4.500, 2° andar | CEP 05650-905 | Sao Paulo, SP | Fone: (11) 2193-8000 | Fax: (11) 2193-8710



SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
ASSESSORIA PARLAMENTAR

Rua Libero Badaré n® 39. 1° andar - Centro
Cep. 01.009-000 Sao Paulo/SP
e-mail: assessoriaparlamentarssp@sp.gov.br

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o St. Ricardo Mitsuro Watanabe,
Prefeito; RG: 17.312.515-3; Vice-Prefeito Gilson Paulo Ferreira; RG: 2.563.4309
e os Vereadores José Airton Ferreira, RG: 16.209.669 e Cleber Juliano de
Oliveira, estiveram presentes na data de hoje, nesta Secretaria de Estado, para
tratarem de assuntos referentes ao municipio de Mariapolis.

Sio Paulo, 24 de Maio de 2021.

RENATO LEMES —C
ASSESSOR DE GABINETE

CHEFE DA ASSESSORIA PARLAMENTAR




25/03/2022 09:36

E G331250928354%

g Extrato de Conta Corrente 25003/2022 08:3
Govems_|

Agéncla 6928-0

Contacorrente 52-3 CAMARA M DE MARIAPOLIS

Data 14/08/2021 Vaior R$ 1.312

Importe referente 2 Depdsito Online, agéncia de origem 8765, documento
87.651.377.100.069, lote 13771, langado a crédito em sua conta corrente,
na data acima.

(Um mil & trezentas e doze reais e trinta e cinco centavos)

* Este aviso de fangamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: CARLA DOMINGOS FORTES em 25/03/2022 09:35:25

Transacfio efetuada com sucesso por: J3276508 CARLA DOMINGOS FORTES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QCuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

n



